方可开展经营活动）

6

限售期限： 12个月

与发行人的关联关系： 无

该发行对象及其关联方最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

3、张家港市金城融创投资管理有限公司

企业名称：张家港市金城融创投资管理有限公司

企业性质：有限公司（法人独资）内资

注册资本：壹亿元

住   所：张家港市杨舍镇人民西路国脉大厦 18楼

法定代表人：蔡建林

经营范围：许可经营项目：无。一般经营项目：投资、管理、收益。

限售期限： 12个月

与发行人的关联关系： 无

该发行对象及其关联方最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

4、金鹰基金管理有限公司

企业名称：金鹰基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（台港澳与境内合资）

注册资本：贰亿伍仟万元人民币

住   所：广东省珠海市吉大九洲大道东段商业银行大厦 7楼 16单元

法定代表人：刘东

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、特定客户资产管理和中国证监

会许可的其他业务。

限售期限： 12个月

与发行人的关联关系： 无

该发行对象及其关联方最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

5、富安达资产管理（上海）有限公司

企业名称：富安达资产管理（上海）有限公司

企业性质：一人有限责任公司（法人独资）

注册资本：贰仟万元整

住   所：上海市虹口区广纪路 738号 2幢 228室

7

法定代表人：蒋晓刚

经营范围：特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其他业务。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

限售期限： 12个月

与发行人的关联关系： 无

该发行对象及其关联方最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

6、财通基金管理有限公司

企业名称：财通基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（国内合资）

注册资本：贰亿元整

住   所：上海市虹口区吴淞路 619号 505室

法定代表人：阮琪

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务（企

业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营）

限售期限： 12个月

与发行人的关联关系： 无

该发行对象及其关联方最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2014年 11月 5日，公司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 股份性质

持股

比例

（%）

持股数量

（股）

质押或冻结

的股份数量

（股）

股份限售情

况（股）

1 钱文龙
境内自然

人
17.31 62,461,861 52,500,000  -

2 陈瀚海
境内自然

人
8.97 32,382,739 - 32,382,739

3 缪进义 境内自然 7.83 28,264,902 2,400,000 -

8

人

4 钱忠伟
境内自然

人
7.83 28,264,902 24,000,000 -

5 陈海东
境内自然

人
2.34 8,457,661 7,500,000

6
浏阳市信用投

资有限公司
其他 1.25 4,500,000 - -

7 徐群
境内自然

人
 0.97 3,508,900 - -

8

武汉中科农发

创业投资者有

限公司

境内非国

有法人
0.76 2,734,173 - 2,734,173

9 孙永宪
境内自然

人
0.69 2,490,000 - -

10

无锡中科惠金

创业投资企业

（有限合伙）

境内非国

有法人
0.63 2,277,786 - 2,277,786

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次非公开发行新股后，截止 2014 年 11 月 21 日，公司前十名股东持股情

况如下：

序

号
股东名称

股份性

质

持股

比例

（%）

持股数量

（股）

质押或冻

结的股份

数量（股）

股份限售情

况（股）

1 钱文龙
境内自

然人
16.55 62,461,861 52,500,000 -

2 陈瀚海
境内自

然人
8.58 32,382,739 - 32,382,73

3 缪进义 境内自 7.49  28,264,902  24,000,000 -

9

然人

4 钱忠伟
境内自

然人
7.49  28,264,902  24,000,000 -

5 陈海东
境内自

然人
2.24   8,457,661  7,500,000 -

6
浏阳市信用投

资有限公司
其他 1.19 4,500,000  - -

7

富安达资产－

宁波银行－富

安达－大朴汇

升定增 1号专

项资产管理计

划

其他 1.11 4,182,951 -

4,182,951

8 徐群
境内自

然人
0.93  3,508,900   700,000 -

9

张家港市金城

融创投资管理

有限公司

其他 0.87 3,299,405  - 3,299,405

10
西藏泓杉科技

发展有限公司
其他 0.85 3,197,938  - 2,980,199

本次发行未导致发行人控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后股本结构变动情况如下：

类别

本次发行前

（截至 2014 年 11 月 5 日）
本次发行后

持股总数（股） 持股比例 持股总数（股） 持股比例

一、有限售条件股份 42,907,300 11.89% 59,427,123 15.75%

二、无限售条件股份 318,000,000 88.11% 318,000,000 84.25%

10

三、股份总额 360,907,300 100.00% 377,427,123 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司资产结构的影响

从资产结构来看，本次交易完成前后的上市公司资产结构基本保持稳定，资

产负债率略有下降，公司抗风险能力得到提高。

（二）对公司盈利能力的影响

根据江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）出具的苏公W[2014]E1227

号《备考合并盈利预测审核报告》，公司2014年度预测的归属于母公司所有者的

净利润将达到6,074.30万元。另外根据《利润补偿协议》，交易对方承诺世纪长

龙2014年、2015年和2016年经审计的扣除非经常性损益的净利润分别不低于

4,500万元、5,850万元、7,605万元。

本次交易完成后，上市公司与世纪长龙将形成纺织业务、电视剧业务并举的

双主业业务体系，前者属于重资产、周期性较强的行业，后者属于轻资产、周期

性较弱的行业，两类业务互为共同发展，将有效优化公司的收入结构和盈利结构，

使自身经营业绩对宏观经济的敏感度显著降低，公司的持续经营能力将得到有效

增强。

（三）对公司治理的影响

公司自成立以来一直严格按照《公司法》、《证券法》等有关法律、法规和

《公司章程》的要求规范运作，本次交易不会导致公司董事会、监事会、高级管

理人员发生重大调整，也不会涉及重大经营决策规则与程序、信息披露制度等方

面的调整

（四）高管人员结构变动情况

本次非公开发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、